


6 o kroužek 118x3

1 podstavec

2 příruba BT621

1

1

BT6613 oběžné kolo (ocel)

4 těsnění

1

1

BT651

FAX14

5 těleso čerpadla

10 rptor

9

BT631

M8BN

1

1

13

BT671 1

stator kompletní 1600W12

11

1BT691

19

18

kondenzátor 25mF

průchodka

17

16

14

elektrokabel

15 příruba

20 1plovák

23 těsnící kroužek 14x30x7

22 ložisko 6203zz

SSR30

6203ZZ

1

1

popispozice

BT611

obj. číslo

1

počet

matice M8

7,8 ložisko 6202zz

kryt motoru

o kroužek 89x5

UK10

EK07 1

PPGS/2

OR89

OR118

TG091

BT041

1

1

2

1

6202ZZ 1

1


